Председателю правления
                                                                                                                     НРОО «Спортивный клуб «АйсБерг»
[bookmark: _Toc191456661][bookmark: _Toc191456514][bookmark: _Toc191455216]                                                                                                                                                       Бойцову.В.Ю

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о приеме несовершеннолетнего
в хоккейный клуб «СКА АЙСБЕРГ»
(заполняется законным представителем)

Фамилия несовершеннолетнего

Имя несовершеннолетнего

Отчество несовершеннолетнего (при наличии)

Дата рождения несовершеннолетнего (ДД.ММ.ГГГГ)

_____________________________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность несовершеннолетнего: серия и № свидетельства о рождении/паспорта)
_____________________________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)
_____________________________________________________________________________________________
(адрес / местожительства несовершеннолетнего)
_____________________________________________________________________________________________
(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________, нижеподписавшийся,
                    (Ф.И.О. законного представителя)
_________________________________года рождения, постоянно проживающий(ая) по адресу: _____________________________________________________________________________________________________, паспорт ______________________________________, выдан «______» ___________________ _________ года _____________________________________________________________________________________________________
                                                                                (кем и когда выдан)
являясь законным представителем несовершеннолетнего
_____________________________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
Прошу принять моего сына / дочь (нужное подчеркнуть) в хоккейный клуб «СКА АЙСБЕРГ», организованный НРОО«Спортивный клуб«АйсБерг». С Положением о хоккейном клубе мой несовершеннолетний ребенок ознакомлен и обязуется выполнять.
Даю свое согласие на обработку (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, уточнение, обезличивание, распространение, блокирование, уничтожение) НРОО«Спортивный клуб«АйсБерг» персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка с целью организации занятий хоккеем в рамках уставной деятельности НРОО«Спортивный клуб«АйсБерг».Согласие распространяется на следующую информацию: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес/место жительства, тип документа, удостоверяющего личность, данные документа, удостоверяющего личность,  контактный телефон, адрес электронной почты, а также сведения, содержащиеся в документе (справке), подтверждающем отсутствие противопоказаний для занятий физкультурой и спортом.
В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.
Согласие дается на весь период участия моего несовершеннолетнего ребенка в мероприятиях НРОО«Спортивный клуб«АйсБерг»., и может быть в любой момент мной отозвано путем письменного заявления.

	«___» ____________ 20___г.
(дата подачи заявления)
	___________________________
(подпись законного представителя)
	______________________________
(Ф.И.О. законного представителя)

Приложения:
1. Копия документа, удостоверяющего личность несовершеннолетнего:  свидетельство о рождении (для лиц, не достигших 14 лет) или паспорт (для лиц, достигших  14 лет).
2. Справка, подтверждающая  отсутствие у несовершеннолетнего противопоказаний для занятий физкультурой и спортом.